2019年度中央预算内投资项目绩效自评报告  （揭阳市林业科技推广中心科技推广站建设项目）

我局按照《广东省林业局办公室关于做好2019年度中央预算内投资项目绩效自评工作的通知》要求，对照《广东省林业局关于转下达2019年中央预算内林业基本建设投资计划的通知》（粤林财[2019]5号）确定的绩效目标开展项目支出绩效进行自评，根据2019年度工作项目进展情况、项目资金使用及管理情况、单位项目支出绩效目标完成情况等形成绩效自评报告，报告如下：

一、项目概况

2019年，根据《广东省林业局关于转下达2019年中央预算内林业基本建设投资计划的通知》（粤林财[2019]5号），省林业局安排给我局下属单位揭阳市林业科学技术研究所的揭阳市林业科技推广中心科技推广站建设项目10万元，主要用于购置科普、推广设备4套。

二、绩效目标完成情况分析

（一）资金使用情况分析

2019年，揭阳市林业科技推广中心科技推广站建设项目10万元，已使用支出10万元，主要用于揭阳市林业科学技术研究所购置科普、推广设备4套。

（二）绩效目标完成情况分析

1、实施效果完成情况分析

（1）产出指标。2019年，揭阳市林业科学技术研究所购置科普、推广设备4套，实现情况购置科普、推广设备4套，完成率100%。由于2018年我市林业科技推广站（林科所）新购置了一批仪器设备，本项目在2017年原计划购买的部分设备已于2018年购置，为了避免设备的重复购买浪费，林科所经与省沟通后对原2017年的计划进行调整。

（2）效益指标。经济效益、生态效益、社会效益都明显。

（3）满意度指标。受益群众满意度满意。
2、过程管理完成情况分析
（1）计划管理指标。投资计划分解（转发）用时达标率达100%。“两个责任”按项目落实到位率100%。

（2）资金管理指标。中央预算内投资支付率99.148%，总投资完成率99.148%，都达到了绩效指标值。

（3）项目管理指标。项目开工率100%，不存在超规模、超标准、超概算项目的情况。

（4）监督检查指标。审计、稽查、巡视等指出问题项目比例为0。

三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

本项目未偏离项目支出绩效目标。由于我市林业科学技术研究所是独立核算单位，下一步，我局将进一步按照有关资金使用管理的规定，更加科学合理监督好下属单位规范使用资金。

四、绩效自评结果

绩效自评结果良好。

揭阳市林业科学技术研究所
2020年4月20日
PAGE
2